
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 33 MAQUEZILE GABRIEL PIO M 29 M2529 - COLOMBO 00:17:40
2 55 CLAUDINEI PEREIRA M 37 M3539 - SEJUV 

MULTISHOW/SAAMBI
ENTAL

00:18:07

3 107 LUAN DE OLIVEIRA M 23 M2024 - TRIRRUNER 
ASSESSORIA 
ESSPORTIVA

00:18:40

4 144 LEANDRO DA SILVA AMORIM M 28 M2529 - SUPERACAO 00:18:45
5 74 DANYEL DA SILVA BATISTA M 23 M2024 - EDIPO RUNNING 00:18:54
6 26 MARCOS PAULO M 31 M3034 1 FOGUETES DA 

CORRIDA
00:19:24

7 61 JUNIOR LAZARONI M 25 M2529 1 AVANTE 
PORCIUNCULA

00:19:25

8 6 VICTOR EMANNUEL RAMOS DE 
OLIVEIRA

M 22 M2024 1 TROVAO 00:19:28

9 63 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 42 M4044 1 GARRA TOMBENSE 00:19:28
10 29 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M 55 M5559 1 TROVAO 00:19:35
11 105 EDIVALDO DE SOUZA FERREIRA M 42 M4044 2 RRTREINER 00:19:43
12 101 RAFAEL DE MELLO VIEIRA TORRES M 34 M3034 - CP AVULSO 00:19:58
13 71 ANDERSON DA SILVA RODRIGUES M 33 M3034 2 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:20:11

14 100 LUIZ VAGNER BATISTA DE ASSIS M 53 M5054 1 PROJ. GODOI AMIGOS 
CORREDORES

00:20:16

15 30 OSMAN JESUS DOS SANTOS M 28 M2529 2 00:20:25
16 92 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 25 M2529 3 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:20:41

17 32 EBER MOREIRA RODRIGUES M 41 M4044 3 RAIOS 00:21:12
18 87 MAYKE RENE MONTEIRO PERERIA M 34 M3034 - CP ERT 00:21:30
19 85 DOLGLAS REIS DA SILVA M 33 M3034 3 AVULSO 00:21:41
20 140 CLAUDIO DA SILVA M 35 M3539 1 CROSS RUM 00:21:59
21 15 JOSE RENATO HUEBRA VIEIRA M 49 M4549 1 MARTINS SOARES 

RUNINNG
00:22:12

22 115 LANDY JOSE AZEVEDO WERNEQUE M 45 M4549 2 CAMUZZI RUNNERS 00:22:18
23 17 WELINGTON LUIS VIANA M 48 M4549 3 ANDRADE E MOZZER 00:22:26
24 157 WESLEY SOUZA M 14 M0014 1 00:22:31
25 147 WAGNER REGINO VIEIRA M 41 M4044 4 CORPO E SAUDE 00:22:34
26 46 ROGERIO NAVARRO M 33 M3034 - CP AVULSO 00:22:44
27 79 SAULO ROCHA GOMES M 25 M2529 4 EQUIPE S.C.F 00:22:49
28 117 MICHEL CAMUZZI MOREIRA M 34 M3034 4 CAMUZZI RUNNERS 00:22:50
29 70 GUSTAVO DE AMORIM M. FERNANDES M 18 M1519 1 EQUIPE S.C.F 00:22:51
30 83 WANDO JOSE DE FREITAS M 38 M3539 2 ACAM 00:22:59
31 111 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA M 52 M5054 2 CAMUZZI RUNNERS 00:23:03

11/12/2022 - 11:24:22

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

6 KM       MASC



32 200 ALMIR PEREIRA DE SOUZA M 46 M4549 4 MULT SPORTS 00:23:05
33 21 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 58 M5559 2 SUPERPADUANO / 

SERCON
00:23:21

34 130 LUCIO HENRIQUE M 48 M4549 5 CAMUZZI RUNNERS 00:23:24
35 99 LEONARDO DA SILVA SIDORE M 32 M3034 5 AVULSO 00:23:36
36 62 CLOBER FRANCISCO GOMES M 58 M5559 3 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:23:37

37 27 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES M 27 M2529 5 GUARRA TOMBENSE 00:23:40
38 108 MIGUEL ARCANJO MOREIRA M 63 M6064 1 CAMUZZI RUNNERS 00:23:55
39 44 OBADIAS RODRIGUES SIQUEIRA JUNIOR M 50 M5054 - CP AACN 00:24:01
40 164 WILLIAM DE ASSIS M 42 M4044 5 00:24:09
41 11 EDELSON JOSE DA SILVA PAULANTE M 46 M4549 6 RUNNERS VARRE SAI 00:24:14
42 155 GLAUCIO DA CONCECAO DE SOUZA M 29 M2529 6 00:24:16
43 2 MOZER P FERREIRA M 38 M3539 3 DETERMINACAO 00:24:18
44 90 DANIEL DE OLIVEIRA DIAS M 36 M3539 - CP G. NATIVIDADENSE/ 

ACADTOP LINE
00:24:43

45 82 DANIEL VIEIRA RODRIGUES M 23 M2024 - CP NATIVIDADE/RJ 00:24:53
46 161 JOSE OGIDIO RIBEIRO DA SILVA M 58 M5559 4 00:24:57
47 8 JOSE GERALDO TOLEDO FILHO M 26 M2529 7 00:25:09
48 37 ARLYSSON LAURINDO CORREA SILVA M 21 M2024 2 GANA 

NATIVIDADENSE
00:25:11

49 109 LUIZ MAURICIO FERNANDES M 55 M5559 5 CAMUZZI RUNNERS 00:25:13
50 3 FILIPE DE OLIVEIRA MARQUES M 20 M2024 3 NAO TENHO 00:25:35
51 153 ADRIANO FRANCISCO MORAES DE 

PAULA 
M 51 M5054 3 00:25:36

52 75 PEDRO PAULO BOECHAT DE ALMEIDA M 63 M6064 2 AVULSO 00:25:37
53 146 JOAO LUIZ BAPTISTA DE ANDRADE M 54 M5054 4 CORPO E SAUDE 00:25:43
54 104 VALERIO AUGUSTO CROCE M 61 M6064 3 ENICIO PEREIRA 00:25:50
55 73 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 63 M6064 4 PROJ. GODOI AMIGOS 

CORREDORES
00:26:06

56 162 PAULO VICTOR F. DE OLIVEIRA M 18 M1519 2 00:26:21
57 149 BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA M 23 M2024 4 GARRA TOMBENSE 00:26:36
58 13 OZIEL DA ROCHA M 36 M3539 4 SOLO 00:26:39
59 10 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS M 69 M6569 1 GERALDINHO DE 

RAPOSO
00:26:48

60 24 ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 
DORNELLAS

M 45 M4549 7 DETERMINACAO 00:26:51

61 165 HUGO FARIA TERRA M 40 M4044 6 00:26:54
62 158 ANDRE CRISTIANO DOS SANTOS LIMA M 14 M0014 2 00:26:59
63 58 JOSE GERALDO CAPACIO M 49 M4549 8 RUNNERS VARRE-SAI 00:27:22
64 141 ALEX ABREU M 25 M2529 8 GUARANI RUNNERS 00:27:53
65 34 ADUQUIMENES MARQUES DE OLIVEIRA M 31 M3034 6 BOA FORMA 00:28:13

11/12/2022 - 11:24:22

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

6 KM       MASC



66 132 LAEL DA SILVA CALAIS M 40 M4044 7 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:28:42

67 148 CLAUAN LANES ALVES M 19 M1519 3 GARRA TOMBENSE 00:28:48
68 9 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 42 M4044 8 EQUIPERUNTEAM 00:28:50
69 106 DIOGO JOSE GONCALVES RODRIGUES M 22 M2024 5 VARRE-SAI 00:29:29
70 135 MARK ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA M 44 M4044 9 NAO TENHO 00:30:23
71 137 RAFAEL TARDIN ANDOLFI M 37 M3539 5 BOMJERUN 00:30:47
72 138 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 55 M5559 6 BONJERUM 00:30:57
73 65 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 74 M7074 1 PROJ. GODOI AMIGOS 

CORREDORES
00:30:59

74 66 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 65 M6569 2 PROJ. GODOI AMIGOS 
CORREDORES

00:31:14

75 57 IGOR OLIVEIRA DE SOUZA M 26 M2529 9 CORRE ITAPERUNA 00:32:17
76 18 AROLDO NASCIMENTO DE LIMA M 36 M3539 6 00:33:09
77 69 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 54 M5054 5 PROJ. GODOI AMIGOS 

CORREDORES
00:33:12

78 156 WESLEY RODRIGUES CARAGE BARCELOS M 26 M2529 10 00:33:16
79 19 JONATHAN FEITOSA LOPES M 25 M2529 11 UFJF 00:33:20
80 80 DOLGLAS JOSE GONCALVES RODRIGUES M 13 M0014 3 VARRE-SAI/RJ 00:35:19
81 20 LUCIAN CEZARIO DE ALMEIDA M 30 M3034 7 CORRE ITAPERUNA 00:37:21
82 96 JOAO HENRIQUE FRANCA M 88 M8589 1 PROJETO GODOI 00:42:54
83 39 SEBASTIAO ANTONIO MOREIRA 

MACHADO
M 53 M5054 6 GANA 

NATIVIDADENSE
00:43:22

84 91 WILLIAN MOREIRA MACHADO M 42 M4044 10 AVULSO 00:44:34
85 152 CARLOS EDUARDO DE FREITAS M 24 M2024 6 00:53:35
86 25 PLINIO AGUIAR DE OLIVEIRA M 87 M8589 2 00:53:58
87 95 JOAO DE SOUZA NEVES M 79 M7579 1 PROJETO GODOI 00:54:51

11/12/2022 - 11:24:22

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

6 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 150 SAMIRA SANTANA DE SOUZA F 13 F0014 - PE DE VENTO 

GUARANI
00:23:04

2 42 ISABELA RIBEIRO GUIMARAES F 21 F2024 - (-1 + 1 TREINO) 00:23:11
3 103 SILVANA PEREIRA MACEDO F 47 F4549 - ENICIO PEREIRA 00:25:40
4 12 JESICA TATIANE SILVA F 34 F3034 - 00:26:33
5 1 BRUNA SOUTO GAMA PIMENTEL F 32 F3034 - DETERMINACAO 00:26:52
6 48 ROSELAINE A. RICARDO SILVA F 38 F3539 - CP AVULSO 00:27:04
7 84 ALCILENE DA SILVA RAMOS F 48 F4549 1 PROJ. GODOI 00:27:20
8 145 MARLY SOUZA F 44 F4044 1 CORPO E SAUDE 00:27:26
9 49 CLAUDIANA ROCHA GARONA POLI F 43 F4044 - CP AVULSO 00:28:04

10 139 APARECIDA DE FATIMA DA SILVA COSTA F 47 F4549 2 00:28:12
11 53 NILZA HELENA DOS SANTOS DA 

FONSECA
F 44 F4044 2 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:28:22

12 81 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 39 F3539 1 EDIPO RUNNING 00:28:23
13 133 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA F 52 F5054 1 CROSS RUN 00:28:24
14 67 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 48 F4549 3 PROJ. GODOI AMIGOS 

CORREDORES
00:28:28

15 31 BIANCA SALLES BRAGA DOS SANTOS F 26 F2529 1 00:28:34
16 43 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 44 F4044 - CP AMIGOS CORREDORES 00:28:43
17 60 TAMYRIS MERIDA F 31 F3034 1 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:29:23

18 23 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELLAS F 39 F3539 2 00:29:30
19 22 PRISCILA DOS SANTOS RIBEIRO F 36 F3539 3 DETERMINACAO 00:29:31
20 5 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 49 F4549 4 BOMJERUN 00:30:15
21 64 ERIKA GONCALVES DE OLIVEIRA F 36 F3539 - CP AVULSO 00:31:34
22 78 GILZA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 40 F4044 3 PROJ. GODOI AMIGOS 

CORREDORES
00:32:14

23 159 APARECIDA PIMENTEL DA ROCHA F 58 F5559 1 00:33:31
24 113 LAIS FERNANDES POLIDO CAPRA F 34 F3034 2 CAMUZZI RUNNERS 00:33:49
25 93 ROBERTA MARQUES ROSMANINHO F 36 F3539 - CP AVULSO 00:34:11
26 110 ELIZABETE IMAI DE AGUIAR F 63 F6064 1 CAMUZZI RUNNERS 00:34:39
27 143 BRUNA MARTINS F 32 F3034 3 00:34:53
28 112 SAMIRA GOUVEA SANTOS F 39 F3539 4 CAMUZZI RUNNERS 00:35:19
29 86 MARIA JOSE CORREA DE O. PEIXOTO F 54 F5054 2 PROJ. GODOI 00:35:30
30 151 NILCEIA DA SILVA PEREIRA F 56 F5559 2 CORPO E SAUDE 00:36:36
31 16 MARIA ALYCE VIEIRA HUEBRA F 12 F0014 1 MARTINS SOARES 

RUNINNG
00:36:51

32 163 ELIZANDRA FULGENCIO MATTOS F 18 F1519 1 00:36:52
33 114 ALESSANDRA SANTOS ROSA RIBEIRO F 40 F4044 4 CAMUZZI RUNNERS 00:37:38
34 35 BEATRIZ MARQUES DE OLIVEIRA ALVES F 32 F3034 4 BOA FORMA 

ACADEMIA
00:37:53

11/12/2022 - 11:24:44

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

6 KM       FEM



35 142 CLAUDIA VEIGA F 50 F5054 3 BONJERUN 00:38:32
36 129 EDUARDA PREVATTO CAMPOS F 23 F2024 1 VARRE-SAI 00:39:32
37 102 ANA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA F 51 F5054 4 AVULSO 00:40:08
38 128 KATIA APARECIDA DE AS F 33 F3034 5 CAMUZZI RUNNERS 00:40:49
39 127 ALINE FARIA GOMES F 34 F3034 6 CAMUZZI RUNNERS 00:40:51
40 134 DULCINEA MEDEIROS RODRIGUES F 68 F6569 1 00:43:27
41 14 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA HUEBRA F 48 F4549 5 MARTINS SOARES 

RUNINNG
00:43:34

42 160 ALICE PAULA DO SANTOS CARVALHO F 26 F2529 2 00:46:41
43 131 CARLA BARRETO LIMA MADEIRA F 37 F3539 5 CAMILA BARRETO 

PERSONAL
00:48:14

44 50 JULIANI ABIB CAPITA FABRI F 45 F4549 6 AVULSO 00:53:58
45 88 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 77 F7579 1 PROJ. GODOI 01:01:26

11/12/2022 - 11:24:44

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

6 KM       FEM



MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 157 WESLEY SOUZA M 14 M0014 S 00:22:31
2 158 ANDRE CRISTIANO DOS SANTOS LIMA M 14 M0014 S 00:26:59
3 80 DOLGLAS JOSE GONCALVES RODRIGUES M 13 M0014 S VARRE-SAI/RJ 00:35:19

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 70 GUSTAVO DE AMORIM M. FERNANDES M 18 M1519 S EQUIPE S.C.F 00:22:51
2 162 PAULO VICTOR F. DE OLIVEIRA M 18 M1519 S 00:26:21
3 148 CLAUAN LANES ALVES M 19 M1519 S GARRA TOMBENSE 00:28:48

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 6 VICTOR EMANNUEL RAMOS DE OLIVEIRA M 22 M2024 S TROVAO 00:19:28
2 37 ARLYSSON LAURINDO CORREA SILVA M 21 M2024 S GANA 

NATIVIDADENSE
00:25:11

3 3 FILIPE DE OLIVEIRA MARQUES M 20 M2024 S NAO TENHO 00:25:35
4 149 BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA M 23 M2024 S GARRA TOMBENSE 00:26:36
5 106 DIOGO JOSE GONCALVES RODRIGUES M 22 M2024 S VARRE-SAI 00:29:29
6 152 CARLOS EDUARDO DE FREITAS M 24 M2024 S 00:53:35

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 61 JUNIOR LAZARONI M 25 M2529 S AVANTE 
PORCIUNCULA

00:19:25

2 30 OSMAN JESUS DOS SANTOS M 28 M2529 S 00:20:25
3 92 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 25 M2529 S AVANTE 

PORCIUNCULA
00:20:41

4 79 SAULO ROCHA GOMES M 25 M2529 S EQUIPE S.C.F 00:22:49
5 27 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES M 27 M2529 S GUARRA TOMBENSE 00:23:40
6 155 GLAUCIO DA CONCECAO DE SOUZA M 29 M2529 S 00:24:16
7 8 JOSE GERALDO TOLEDO FILHO M 26 M2529 S 00:25:09
8 141 ALEX ABREU M 25 M2529 S GUARANI RUNNERS 00:27:53
9 57 IGOR OLIVEIRA DE SOUZA M 26 M2529 S CORRE ITAPERUNA 00:32:17

10 156 WESLEY RODRIGUES CARAGE BARCELOS M 26 M2529 S 00:33:16
11 19 JONATHAN FEITOSA LOPES M 25 M2529 S UFJF 00:33:20

11/12/2022 - 11:24:57

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 MARCOS PAULO M 31 M3034 S FOGUETES DA 
CORRIDA

00:19:24

2 71 ANDERSON DA SILVA RODRIGUES M 33 M3034 S AVANTE 
PORCIUNCULA

00:20:11

3 85 DOLGLAS REIS DA SILVA M 33 M3034 S AVULSO 00:21:41
4 117 MICHEL CAMUZZI MOREIRA M 34 M3034 S CAMUZZI RUNNERS 00:22:50
5 99 LEONARDO DA SILVA SIDORE M 32 M3034 S AVULSO 00:23:36
6 34 ADUQUIMENES MARQUES DE OLIVEIRA M 31 M3034 S BOA FORMA 00:28:13
7 20 LUCIAN CEZARIO DE ALMEIDA M 30 M3034 S CORRE ITAPERUNA 00:37:21

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 140 CLAUDIO DA SILVA M 35 M3539 S CROSS RUM 00:21:59
2 83 WANDO JOSE DE FREITAS M 38 M3539 S ACAM 00:22:59
3 2 MOZER P FERREIRA M 38 M3539 S DETERMINACAO 00:24:18
4 13 OZIEL DA ROCHA M 36 M3539 S SOLO 00:26:39
5 137 RAFAEL TARDIN ANDOLFI M 37 M3539 S BOMJERUN 00:30:47
6 18 AROLDO NASCIMENTO DE LIMA M 36 M3539 S 00:33:09

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 63 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 42 M4044 S GARRA TOMBENSE 00:19:28
2 105 EDIVALDO DE SOUZA FERREIRA M 42 M4044 S RRTREINER 00:19:43
3 32 EBER MOREIRA RODRIGUES M 41 M4044 S RAIOS 00:21:12
4 147 WAGNER REGINO VIEIRA M 41 M4044 S CORPO E SAUDE 00:22:34
5 164 WILLIAM DE ASSIS M 42 M4044 S 00:24:09
6 165 HUGO FARIA TERRA M 40 M4044 S 00:26:54
7 132 LAEL DA SILVA CALAIS M 40 M4044 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:28:42

8 9 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 42 M4044 S EQUIPERUNTEAM 00:28:50
9 135 MARK ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA M 44 M4044 S NAO TENHO 00:30:23

10 91 WILLIAN MOREIRA MACHADO M 42 M4044 S AVULSO 00:44:34

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

11/12/2022 - 11:24:57

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



1 15 JOSE RENATO HUEBRA VIEIRA M 49 M4549 S MARTINS SOARES 
RUNINNG

00:22:12

2 115 LANDY JOSE AZEVEDO WERNEQUE M 45 M4549 S CAMUZZI RUNNERS 00:22:18
3 17 WELINGTON LUIS VIANA M 48 M4549 S ANDRADE E MOZZER 00:22:26
4 200 ALMIR PEREIRA DE SOUZA M 46 M4549 S MULT SPORTS 00:23:05
5 130 LUCIO HENRIQUE M 48 M4549 S CAMUZZI RUNNERS 00:23:24
6 11 EDELSON JOSE DA SILVA PAULANTE M 46 M4549 S RUNNERS VARRE SAI 00:24:14
7 24 ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 

DORNELLAS
M 45 M4549 S DETERMINACAO 00:26:51

8 58 JOSE GERALDO CAPACIO M 49 M4549 S RUNNERS VARRE-SAI 00:27:22

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 100 LUIZ VAGNER BATISTA DE ASSIS M 53 M5054 S PROJ. GODOI AMIGOS 
CORREDORES

00:20:16

2 111 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA M 52 M5054 S CAMUZZI RUNNERS 00:23:03
3 153 ADRIANO FRANCISCO MORAES DE PAULA M 51 M5054 S 00:25:36
4 146 JOAO LUIZ BAPTISTA DE ANDRADE M 54 M5054 S CORPO E SAUDE 00:25:43
5 69 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 54 M5054 S PROJ. GODOI AMIGOS 

CORREDORES
00:33:12

6 39 SEBASTIAO ANTONIO MOREIRA MACHADO M 53 M5054 S GANA 
NATIVIDADENSE

00:43:22

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 29 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M 55 M5559 S TROVAO 00:19:35
2 21 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 58 M5559 S SUPERPADUANO / 

SERCON
00:23:21

3 62 CLOBER FRANCISCO GOMES M 58 M5559 S AVANTE 
PORCIUNCULA

00:23:37

4 161 JOSE OGIDIO RIBEIRO DA SILVA M 58 M5559 S 00:24:57
5 109 LUIZ MAURICIO FERNANDES M 55 M5559 S CAMUZZI RUNNERS 00:25:13
6 138 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 55 M5559 S BONJERUM 00:30:57

11/12/2022 - 11:24:57

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



11/12/2022 - 11:24:57

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 16 MARIA ALYCE VIEIRA HUEBRA F 12 F0014 S MARTINS SOARES 
RUNINNG

00:36:51

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 163 ELIZANDRA FULGENCIO MATTOS F 18 F1519 S 00:36:52

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 129 EDUARDA PREVATTO CAMPOS F 23 F2024 S VARRE-SAI 00:39:32

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 31 BIANCA SALLES BRAGA DOS SANTOS F 26 F2529 S 00:28:34
2 160 ALICE PAULA DO SANTOS CARVALHO F 26 F2529 S 00:46:41

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 60 TAMYRIS MERIDA F 31 F3034 S AVANTE 
PORCIUNCULA

00:29:23

2 113 LAIS FERNANDES POLIDO CAPRA F 34 F3034 S CAMUZZI RUNNERS 00:33:49
3 143 BRUNA MARTINS F 32 F3034 S 00:34:53
4 35 BEATRIZ MARQUES DE OLIVEIRA ALVES F 32 F3034 S BOA FORMA 

ACADEMIA
00:37:53

5 128 KATIA APARECIDA DE AS F 33 F3034 S CAMUZZI RUNNERS 00:40:49
6 127 ALINE FARIA GOMES F 34 F3034 S CAMUZZI RUNNERS 00:40:51

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 81 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 39 F3539 S EDIPO RUNNING 00:28:23
2 23 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELLAS F 39 F3539 S 00:29:30
3 22 PRISCILA DOS SANTOS RIBEIRO F 36 F3539 S DETERMINACAO 00:29:31
4 112 SAMIRA GOUVEA SANTOS F 39 F3539 S CAMUZZI RUNNERS 00:35:19

11/12/2022 - 11:25:12

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



5 131 CARLA BARRETO LIMA MADEIRA F 37 F3539 S CAMILA BARRETO 
PERSONAL

00:48:14

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 145 MARLY SOUZA F 44 F4044 S CORPO E SAUDE 00:27:26
2 53 NILZA HELENA DOS SANTOS DA FONSECA F 44 F4044 S AVANTE 

PORCIUNCULA
00:28:22

3 78 GILZA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 40 F4044 S PROJ. GODOI AMIGOS 
CORREDORES

00:32:14

4 114 ALESSANDRA SANTOS ROSA RIBEIRO F 40 F4044 S CAMUZZI RUNNERS 00:37:38

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 ALCILENE DA SILVA RAMOS F 48 F4549 S PROJ. GODOI 00:27:20
2 139 APARECIDA DE FATIMA DA SILVA COSTA F 47 F4549 S 00:28:12
3 67 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 48 F4549 S PROJ. GODOI AMIGOS 

CORREDORES
00:28:28

4 5 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 49 F4549 S BOMJERUN 00:30:15
5 14 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA HUEBRA F 48 F4549 S MARTINS SOARES 

RUNINNG
00:43:34

6 50 JULIANI ABIB CAPITA FABRI F 45 F4549 S AVULSO 00:53:58

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 133 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA F 52 F5054 S CROSS RUN 00:28:24
2 86 MARIA JOSE CORREA DE O. PEIXOTO F 54 F5054 S PROJ. GODOI 00:35:30
3 142 CLAUDIA VEIGA F 50 F5054 S BONJERUN 00:38:32
4 102 ANA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA F 51 F5054 S AVULSO 00:40:08

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 159 APARECIDA PIMENTEL DA ROCHA F 58 F5559 S 00:33:31
2 151 NILCEIA DA SILVA PEREIRA F 56 F5559 S CORPO E SAUDE 00:36:36

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 110 ELIZABETE IMAI DE AGUIAR F 63 F6064 S CAMUZZI RUNNERS 00:34:39

11/12/2022 - 11:25:12

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



1 110 ELIZABETE IMAI DE AGUIAR F 63 F6064 S CAMUZZI RUNNERS 00:34:39

11/12/2022 - 11:25:12

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 101 RAFAEL DE MELLO VIEIRA TORRES M 34 M3034 - CP AVULSO 00:19:58
2 87 MAYKE RENE MONTEIRO PERERIA M 34 M3034 - CP ERT 00:21:30
3 46 ROGERIO NAVARRO M 33 M3034 - CP AVULSO 00:22:44
4 44 OBADIAS RODRIGUES SIQUEIRA JUNIOR M 50 M5054 - CP AACN 00:24:01
5 90 DANIEL DE OLIVEIRA DIAS M 36 M3539 - CP G. NATIVIDADENSE/ 

ACADTOP LINE
00:24:43

6 82 DANIEL VIEIRA RODRIGUES M 23 M2024 - CP NATIVIDADE/RJ 00:24:53
7 37 ARLYSSON LAURINDO CORREA SILVA M 21 M2024 1 GANA 

NATIVIDADENSE
00:25:11

8 39 SEBASTIAO ANTONIO MOREIRA 
MACHADO

M 53 M5054 1 GANA 
NATIVIDADENSE

00:43:22

9 91 WILLIAN MOREIRA MACHADO M 42 M4044 1 AVULSO 00:44:34

11/12/2022 - 11:25:27

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

6 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 48 ROSELAINE A. RICARDO SILVA F 38 F3539 - CP AVULSO 00:27:04
2 49 CLAUDIANA ROCHA GARONA POLI F 43 F4044 - CP AVULSO 00:28:04
3 43 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 44 F4044 - CP AMIGOS CORREDORES 00:28:43
4 64 ERIKA GONCALVES DE OLIVEIRA F 36 F3539 - CP AVULSO 00:31:34
5 93 ROBERTA MARQUES ROSMANINHO F 36 F3539 - CP AVULSO 00:34:11
6 86 MARIA JOSE CORREA DE O. PEIXOTO F 54 F5054 1 PROJ. GODOI 00:35:30
7 131 CARLA BARRETO LIMA MADEIRA F 37 F3539 1 CAMILA BARRETO 

PERSONAL
00:48:14

11/12/2022 - 11:25:48

CORRIDA NOSSA SENHORA - NATIVIDADE

6 KM    CIDADE    FEM


